

# **Neder Holluf Pladefremstilling ApS**

Hollufgårdsvej 206, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 89 89 44 17

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Neder Holluf Pladefremstilling ApS  
Hollufgårdsvej 206  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 89 89 44 17  
Stiftet: 29. januar 1982  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
39. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Nykjær  
Kurt Nykjær

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i pladearbejde til isoleringsarbejde.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.245.810 kr. mod 1.474.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.204 kr. mod -152.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.245.810</b>	<b>1.474.928</b>
1 Personaleomkostninger	-1.844.979	-1.570.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.260	-57.975
<b>Driftsresultat</b>	<b>341.571</b>	<b>-153.943</b>
Andre finansielle indtægter	2.960	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.627	-36.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>317.904</b>	<b>-190.456</b>
2 Skat af årets resultat	-70.700	37.900
<b>Årets resultat</b>	<b>247.204</b>	<b>-152.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	197.204	0
Disponeret fra overført resultat	0	-202.556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>247.204</b>	<b>-152.556</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.023	207.283
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.023</u>	<u>207.283</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>148.023</u></b>	<b><u>207.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	807.450	915.950
Varebeholdninger i alt	<u>807.450</u>	<u>915.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.356.346	794.105
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>569.988</u>	<u>710.631</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.940.334</u>	<u>1.504.736</u>
Likvide beholdninger	<u>135.205</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.882.989</u></b>	<b><u>2.420.686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.031.012</u></b>	<b><u>2.627.969</u></b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.163.602	966.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.413.602</u></b>	<b><u>1.216.398</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	112.000	41.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>112.000</u></b>	<b><u>41.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	221.567	295.557
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.567</u>	<u>295.557</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	81.619	77.279
Gæld til pengeinstitutter	0	214.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.565	271.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.570	4.380
Selskabsskat	0	45.212
Anden gæld	684.089	461.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.283.843</u>	<u>1.074.714</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.505.410</u></b>	<b><u>1.370.271</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.031.012</u></b>	<b><u>2.627.969</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	966.398	50.000	1.216.398
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.204	50.000	247.204
	<b>200.000</b>	<b>1.163.602</b>	<b>50.000</b>	<b>1.413.602</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.637.209	1.403.326
Pensioner	167.635	132.837
Andre omkostninger til social sikring	40.135	34.733
	<b>1.844.979</b>	<b>1.570.896</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	70.700	-37.900
	<b>70.700</b>	<b>-37.900</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. maj 2020	983.433	82.954
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>983.433</b>	<b>82.954</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	852.882	6.222
Årets afskrivninger	50.965	8.295
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>903.847</b>	<b>14.517</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>79.586</b>	<b>68.437</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	303.186	81.619	221.567	0
	<b>303.186</b>	<b>81.619</b>	<b>221.567</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 849 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-62 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.999 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 24 t.kr., svarende til 3 måneders husleje.